
 ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 
  
м. Володимир-Волинський 
 
Про реорганізацію клубних установ                                                         
Володимир-Волинської   міської  територіальної                                                
громади шляхом приєднання до комунального                                                 
закладу «Центр культурних послуг»                                                          
Володимир-Волинської міської ради            
 
 З метою формування нового культурно-мистецького середовища,  
приведення мережі закладів культури у відповідність до чинного 
законодавства та ефективного використання бюджетних коштів, керуючись 
Кодексом законів про працю України, ст.ст.80-83,104,105,106, Цивільного 
кодексу України, ст.55,59 Господарського кодексу України, Законами 
України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-
підприємців», «Про культуру», враховуючи висновки та рекомендації 
постійних комісій ради, керуючись ст.25, п. 30 ч.1 статті 26, ст.59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
1.Реорганізувати шляхом приєднання до комунального закладу «Центр 

культурних послуг Володимир-Волинської міської ради» (код ЄДРПОУ 
20128535 ). 

1.1. «Комунальну організацію Будинок культури села Суходоли 
Володимир-Волинської міської ради» ( код ЄДРПОУ  36704217), який 
розташований за юридичною адресою : 44742, Волинська область, 
Володимир-Волинський район, село Суходоли,  вулиця Шкільна 38в; 

1.2. «Комунальну організацію Клуб села Заріччя Володимир-Волинської 
міської ради» (код ЄДРПОУ  36653660), який розташований за юридичною 
адресою : 44740, Волинська область, Володимир-Волинський район, село 
Заріччя, вул. Героїв Майдану, 2Б; 



1.3. «Комунальну організацію Клуб села Новосілки Володимир-
Волинської міської ради» (код ЄДРПОУ  36704154), який розташований за 
юридичною адресою : 44741, Волинська область, Володимир-Волинський 
район, село Новосілки,  вул. Молодіжна, 26Б. 

2.Утворити у складі комунального закладу  «Центр культурних послуг 
Володимир-Волинської міської ради» структурні підрозділи (філії), а саме: 

2.1.«Будинок культури села Ласків» комунального закладу «Центр 
культурних послуг» Володимир-Волинської міської ради» за адресою: 
с.Ласків вул.Незалежності 13; 

2.2.«Будинок культури села Суходоли» комунального закладу «Центр 
культурних послуг» Володимир-Волинської міської ради» за адресою : с. 
Суходоли вул. Шкільна 38в; 

2.3.«Клуб села Заріччя» комунального закладу «Центр культурних 
послуг» Володимир-Волинської міської ради» за адресою : с.Заріччя вул. 
Героїв Майдану, 2Б; 

2.4.«Клуб села Новосілки» комунального закладу «Центр культурних 
послуг» Володимир-Волинської міської ради» за адресою : с. Новосілки  вул. 
Молодіжна, 26Б ; 

2.5. «Клуб села Вощатин» комунального закладу «Центр культурних 
послуг» Володимир-Волинської міської ради» за адресою: с. Вощатин вул. 
Пилипа Мельника 8. 

2.6. «Клуб села Федорівка» комунального закладу «Центр культурних 
послуг» Володимир-Волинської міської ради» за адресою: с.Федорівка, вул. 
Володимирська 70. 

3.Затвердити Статут комунального закладу «Центр культурних послуг 
Володимир-Волинської міської ради» у новій редакції  (Додається). 

4.Визначити, що комунальний заклад «Центр культурних послуг» 
Володимир-Волинської міської ради» є правонаступником активів та пасивів, 
всіх майнових прав та обов’язків комунальних закладів культури, зазначених 
в п. 1 цього рішення. 

5. Утворити комісію з реорганізації юридичної особи «Комунальна 
організація клуб села Новосілки Володимир-Волинської міської ради» 
(ЄДРПУО  36704154) шляхом приєднання до комунального закладу  «Центр 
культурних послуг Володимир-Волинської міської ради» та затвердити її 
персональний склад (Додаток 1). 

5.1. Встановити місцезнаходження комісії з реорганізації юридичної 
особи: 44741, Волинська область, Володимир-Волинський район, село 
Новосілки,  вул. Молодіжна, 26Б. 

6. Утворити комісію  з реорганізації юридичної особи «Комунальна 
організація клуб села Заріччя Володимир-Волинської міської ради» 
(ЄДРПУО  36653660) шляхом приєднання до комунального закладу  «Центр 
культурних послуг Володимир-Волинської міської ради» та затвердити її 
персональний склад (Додатком  2). 



6.1. Встановити місцезнаходження комісії з реорганізації юридичної 
особи: 44740, Волинська область, Володимир-Волинський район, село 
Заріччя, вул. Героїв Майдану, 2Б. 

7. Утворити комісію з реорганізації юридичної особи «Комунальна 
організація будинок культури села Суходоли Володимир-Волинської міської 
ради» (ЄДРПУО  36704217) шляхом приєднання до комунального закладу  
«Центр культурних послуг Володимир-Волинської міської ради» та 
затвердити її персональний склад (Додатком  3). 

7.1. Встановити місцезнаходження комісії з реорганізації юридичної 
особи: 44742, Волинська область, Володимир-Волинський район, село 
Суходоли,  вулиця Шкільна 38в. 

8. Комісіям з реорганізації комунальних закладів культури, зазначених у 
п.п. 5-7 цього рішення шляхом їх приєднання до комунального закладу  
«Центр культурних послуг Володимир-Волинської міської ради»: 

- в установленому законом порядку повідомити орган, що здійснює 
державну реєстрацію, про прийняття рішення щодо реорганізації юридичної 
особи шляхом приєднання і подати необхідні документи для внесення до 
Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців 
відповідних записів; 

- здійснення повної інвентаризації основних засобів, нематеріальних 
активів, запасів, грошових коштів та розрахунків у комунальних закладах 
культури зазначених у п.1 цього рішення шляхом їх приєднання до 
комунального закладу  «Центр культурних послуг Володимир-Волинської 
міської ради» з перевіркою їх фактичної наявності та документального 
підтвердження; 

- провести необхідні дії щодо закриття відповідних рахунків в банках, 
органах Державного казначейства України, вжити заходів щодо погашення 
кредиторської та дебіторської заборгованості згідно з чинним 
законодавством, отримання довідки про відсутність заборгованості у 
комунальних закладах культури зазначених у п.1 цього рішення шляхом їх 
приєднання до комунального закладу «Центр культурних послуг Володимир-
Волинської міської ради» та інших дій, необхідних для припинення їх 
діяльності.   
          - забезпечити у встановленому законом порядку знищення печаток та 
штампів комунальних закладів культури зазначених у п.1 цього рішення 
шляхом їх приєднання до комунального закладу  «Центр культурних послуг 
Володимир-Волинської міської ради» протягом 10 робочих днів з дня 
державної реєстрації припинення як юридичної особи; 



-  передати документи постійного зберігання, з кадрових питань 
(особового складу), довготривале зберігання правонаступнику закладів, що 
реорганізуються;  
         - вчинити інші дії, передбачені законодавством, пов’язані з 
реорганізацією комунальних закладів культури зазначених у п.1 цього 
рішення шляхом їх приєднання до комунального закладу  «Центр культурних 
послуг Володимир-Волинської міської ради»; 
        - підготувати передавальний акт для подання його на затвердження до 
Володимир-Волинської міської ради. 

9. Встановити строк для пред’явлення  вимог кредиторів – не менше 
двох місяців з дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо 
припинення комунальних закладів культури зазначених у п.1 цього рішення 
шляхом їх приєднання до комунального закладу  «Центр культурних послуг 
Володимир-Волинської міської ради»; 

10. Визначити уповноваженим органом управління комунальним 
закладом «Центр культурних послуг Володимир-Волинської міської ради» 
управління з гуманітарних питань виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради (Бігун О.А.). 

11. Управлінню з гуманітарних питань виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради (Бігун.О.А.): 

11.1. Внести  зміни до структури управління з гуманітарних питань 
виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради. 

11.2. Здійснити всі необхідні організаційні  дії щодо державної 
реєстрації та функціонування  комунального закладу «Центр культурних 
послуг Володимир-Волинська міської ради» згідно з чинним  
законодавством. 

11.3. Передбачати щорічно видатки на утримання комунального закладу 
з міського бюджету. 

11.4. Провести необхідну роботу, пов’язану з попередженням 
працівників про зміни в організації виробництва і праці відповідно до ст. 32 
КЗпП України та про можливе вивільнення на підставі статті 49-2 КЗпП 
України; 

 11.5. Забезпечити дотримання інших прав і гарантій працівників у 
процесі здійснення реорганізації, згідно з вимогами чинного трудового 
законодавства України.  

12. Комунальним закладам культури, зазначених у п.1 цього рішення 
продовжувати здійснювати повноваження та виконувати функції, визначені у 
Положеннях.     

13.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, 
спорту і  міжнародного співробітництва та з питань регламенту, депутатської 



діяльності, захисту прав людини, законності, правопорядку та протидії 
корупції.                                  

                                   
Міський голова                                                                      Ігор ПАЛЬОНКА 
Анатолій Сурмик35155         


